
 

¹ zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

214, poz. 1806 oraz z 2003 r. nr 162, poz. 1569, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz Nr 116, poz. 1206 oraz z 2006 r. Nr 126, 

poz. 875 oraz Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 180, Nr 216, poz. 1370,  Nr 223, 

poz. 1458, z 2010 Nr 28 poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz. 675 

 

UCHWAŁA NR  I/ 1/10 

 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 

 

         w sprawie wyboru  Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

 

     Na podstawie art. 20  ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

 (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm¹) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1.Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania  Bogdan Dyjuk został wybrany   

Przewodniczącym Sejmiku Województwa Podlaskiego.                                                                                                                                                                                                                           

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

                                                      Przewodniczący obrad 

 

 

Jan Syczewski     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


